A Prefeita lança o Ato Formal para a contratação da empresa IMACICOL IND DE MARMORE 
E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA, regularmente inscrito no CNPJ sob o n.º. 14.242.689/0001-75, 
com endereço comercial na ROD Rodovia BR 116, S/N Centro Industrial Dos Imbores, Vitoria da 
Conquista - Bahia, Valor global da Dispensa: R$ 10.990,00 (dez mil e novecentos e noventa reais). 
Comissão Permanente de Licitação – 21 de Março de 2022. Robson Lima Rocha - Presidente da 
Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
005/2022.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666

[...]

A Prefeita lança o Ato Formal para a contratação da empresa IMACICOL 
IND DE MARMORE E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA, regularmente inscrito no CNPJ sob o n.º. 
14.242.689/0001-75, com endereço comercial na ROD Rodovia BR 116, S/N Centro Industrial Dos 
Imbores, Vitoria da Conquista - Bahia. Valor global da Dispensa: R$ 10.990,00 (dez mil e novecentos 
e noventa reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022, 
devendo ser celebrado o contrato com a empresa IMACICOL IND DE MARMORE E ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será